國立臺灣師範大學　函

地址：106308臺北市大安區和平東路一段
162號

聯絡人：梅宜琇
電話：02-77496708
電子信箱：meiissued@ntnu.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國111年4月13日
發文字號：師大資工字第1111010212 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：教育部運算思維推動計畫_運算思維與教學活動_推廣課程實施辦法attch1

主旨：教育部運算思維推動計畫辦理 「運算思維與教學活動推廣
課程」，請惠予協助鼓勵貴校資訊教師踴躍報名參與，請
查照。

說明：
一、資訊科技領域之新課綱以運算思維為核心主軸，為幫助中

小學資訊教師認識運算思維內涵及可運用之教學資源與示
例，特規劃此線上非同步推廣課程。

二、全程參與課程之教師可獲得3小時研習時數，並有機會獲
得推廣獎勵。

三、本課程每月開設一場次，每月最新場次請至計畫官綱查詢
研習代碼，教師可逕至全國教師在職進修網報名。

(一)4月場研習代碼：3392366。
(二)5月場研習代碼：3419986。

四、研習詳細資訊及推廣獎勵措施詳情請參閱附件，或至 「運
算思維推動計畫」官網「教師研習」專區參閱最新場次資
訊（網址：https://compthinking.csie.ntnu.edu.tw)。

正本：全國高級中等學校
副本：本校理學院資訊工程學系專任助理 梅宜琇、理學院資訊工程學系專任助理 鄭琬

馨
電 子 公 文
交 換 章

國立頭城家商　111/04/14

1110002617

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁